A.

Dicta Jutta legitime sancto Lamberto X solidos semel et dictis suis (dg: liberis) pueris naturalibus omnia sua bona habita et habenda que ipsa in sua morte post se relinquet et si aliquis (dg: eorundem s i) vel alique eorundem puerorum naturalium de[?sp]it sine prole (dg: prole) legitima extunc dicta bona ad alios eorum super-(dg: so)-vivos remanentes devolventur. Acta in (dg: parochia) camera presentibus domino Waltero Meelman et Johanne de Globo Johanne Raet et Johanne Snellart Johanne de Ouden anno LXXX nono mensis junii die in profesto Gervasii et Prothasii.

BP 1178 f 242v 07 vr 18-06-1389.

Everardus gnd uijt den Werde droeg over aan Godefridus van Gheldorp zvw Philippus van Eijcke 70 franken geld van de koning van Frankrijk, aan hem beloofd door Theodericus zvw hr Johannes Rover ridder en Henricus gnd van Gravia.

Everardus dictus uijt den Werde septuaginta denarios aureos communiter francken vocatos monete regis Francie promissos sibi a Theoderico filio quondam domini Johannis Rover militis et Henricus' dictus' de Gravia prout in literis supportavit Godefrido de Gheldorp filio quondam Philippi de Eijcke cum litteris et jure. Testes Berkel et Aggere datum supra.

BP 1178 f 242v 08 vr 18-06-1389.

Henricus zvw Willelmus Stevens soen, Arnoldus van Buchoven handschoenmaker, Bernardus gnd Langhe en Johannes Matheus soen witlederbereider beloofden aan Philippus Jozollo etc 30 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389; 12+31+31+30+1=105 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Henricus filius quondam Willelmi Stevens soen Arnoldus de Buchoven (dg: f) cijrothecarius et Bernardus dictus Langhe et Johannes Matheus soen parator corei albi promiserunt Philippo Jozollo etc XXX aude scilde Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes datum supra.

BP 1178 f 242v 09 vr 18-06-1389.

De eerste zal de andere 3 schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alios 3 indempnes. Testes datum supra.

BP 1178 f 242v 10 vr 18-06-1389.

Gerardus Kepken van Nuwelant verkocht aan Johannes zvw Rutgherus gnd Moer van Vlohoven 1 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd die Middelste Polre, tussen erfgoed van het leprozenhuis bij Den Bosch enerzijds en Hermannus van Loen anderzijds, belast met waterlaten en sloten.

Solvit totum.

Gerardus Kepken de Nuwelant unum iuger terre situm in parochia de Nuwelant in loco dicto die Middelste Polre inter hereditatem domus leprosorum prope Buscum ex uno et inter hereditatem Hermanni de Loen ex alio ut dicebat vendidit Johanni filio quondam (dg: J) Rutgheri dicti Moer de (dg: Woc) Vlochoven promittens warandiam (dg: #tamquam# et obligationem deponere excepto Zeghediken) tamquam de hereditate ab omnibus aggere et censu libera et obligationem deponere exceptis aqueductibus et fossatis ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1178 f 242v 11 vr 18-06-1389.

Henricus Snellarts soen vernaderde en behield.

Nota.

Henricus Snellarts soen prebuit et (dg: r) obtinuit.

BP 1178 f 242v 12 vr 18-06-1389.

Henricus Bonart en zijn vrouw Elizabeth dvw Willelmus Reijmbouts soen verkochten aan Marcellius zvw Walterus Zelen soen van Berchen (1) een stuk land, in Berghem, tussen Henricus Reijmbouts soen enerzijds en eertijds Godefridus Sceijvel anderzijds, (2) 2 hont, in Berghem, ter plaatse gnd in Duerre Broexken, tussen Henricus van Best enerzijds en voornoemde Henricus Reijmbouts soen anderzijds, (3) een stuk land, in Berghem, aan het eind van eerstgenoemd stuk land, tussen Henricus Reijmbouts soen enerzijds en eertijds voornoemde Godefridus Sceijvel anderzijds.

Solvit totum.

Henricus Bonart et Elizabeth eius uxor #filia quondam Willelmi Reijmbouts soen cum #eodem tamquam# tutore peciam terre sitam in parochia de Berchen inter hereditatem Henrici Reijmbouts soen ex uno et inter hereditatem dudum Godefridi Sceijvel ex alio item (dg: duo) duo hont sita in dicta parochia in loco (dg: i) dicto in Duerre Broexken inter hereditatem Henrici de Best ex uno et inter dicti Henrici Reijmbouts soen ex alio (dg: item) ut dicebat atque peciam terre sitam in dicta parochia (dg: inter) sita ad finem primodictae pecie terre inter hereditatem Henrici Reijmbouts soen ex uno et inter hereditatem dudum dicti Godefridi Sceijvel ex alio ut dicebant (dg: s) vendiderunt Marcelio filio quondam Walteri Zelen soen de Berchen promittentes (dg: su) cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes W et Aggere datum supra.

BP 1178 f 242v 13 vr 18-06-1389.

Goeswinus zvw Andreas van Bernheze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus filius quondam Andree de Bernheze prebuit et (dg: r) reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 242v 14 za 19-06-1389.

Hr Goeswinus van Aa en hr Willelmus van Aa ridders, en Gerardus van Aa beloofden aan Johannes van Gheffen kramer 320 gulden van Gelre of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1389) te betalen.

Dominus Goeswinus de Aa et dominus Willelmus de Aa milites (dg: promiserunt Jo) et Gerardus de Aa promiserunt Johanni de Gheffen #institori# CCC et XX gulden monete Ghelrie seu valorem ad Martini proxime futurum. Testes dominus W predictus et (dg: Ger) Berkel datum sabbato post sacramenti.

1178 mf7 E 04 f. 243.

Sabbato post sacramenti: zaterdag 19-06-1389.
anno Domini M° CCC octogesimo nono mensis juni

die sanctorum Gervasii et Prothasii: zaterdag 19-06-1389.